ГЕРБ

Российская Федерация

Всеволожский муниципальный  район

Ленинградской области

Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.11.2018                                                                                            № 593

д. Куйвози

О внесении изменений в постановление

администрации от 25.10.2017 № 482

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Прием в эксплуатацию после перевода

жилого помещения в нежилое помещение или

нежилого помещения в жилое помещение»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ года «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679

«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов

исполнения государственных функций (предоставления государственных

услуг)», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011

г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг", постановлением Правительства

Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 "Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов исполнения

государственных функций (предоставления государственных услуг) в

Ленинградской области, Постановлением Правительства Ленинградской

области от 30 июня 2010 г. N 156 "О формировании и ведении Реестра

государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области

и портала государственных и муниципальных услуг (функций)

Ленинградской области», администрация муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п. 2.3 раздела 2  административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после

перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения

в жилое помещение» в следующей редакции «Срок предоставления

муниципальной услуги составляет 26 календарных дней с даты поступления

в Администрацию, либо через МФЦ, либо через ПГУ ЛО соответствующего

заявления».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Куйвозовский вестник» и подлежит размещению на

официальном сайте муниципального образования «Куйвозовское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

в сети Интернет www.adm-kyivozy.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           В.Р.Бабиков

http://www.adm-kyivozy.ru/